SPZ.271.4.2017 — , Prowadzenie obstugi Stref Platnego Parkowania na terenie Miasta Zamo$¢”

Znak sprawy: SPZ.271.4.2017 Zamos¢, dn. 24.04.2017r.

Odpowiedz na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,,Prowadzenie obstugi Stref
Platnego Parkowania na terenie Miasta Zamo$¢” prowadzonego na podstawie ustawy z dn. 29.01.2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 ze zm.).

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami, zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 ze zm.) wyjasniam:

Pytanie 1: Czy Zamawiajqcy potwierdza, iz wynagrodzenie procentowe Wykonawcy liczone bedzie od
wszystkich oplat dokonywanych w SPP Zamosé, tj. z biletow parkingowych, z abonamentdw, ze
wszystkich oplat dodatkowych.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisem w formularzu ofertowym stanowigcym zalgcznik Nr 1 do SIWZ,
ktory brzmi: ,,warto$¢ od kazdego 1 tys. zl brutto uzyskanych wplywow, z tytulu optat pobranych za
sprzedaz biletow jednorazowych w Strefie Platnego Parkowania” Zamawiajgcy informuje, ze procentowe
wynagrodzenie liczone bedzie wylgeznie od biletow jednorazowych sprzedanych przez inkasentow
(parkingowych).

Pytanie 2: Czy do tej pory na terenie miasta Zamo$é Strefa Platnego Parkowania, parkingi platne na
drogach publicznych z poborem oplat przez parkingowych? Jezeli tak to jak ksztaltowaly si¢ przychody z
parkingéw z podzialem na miesigce w latach 2015-2017 do marca 2017. Jezeli plaine parkingi
funkcjonowaly w niepelnym nakreslonym przez nas okresie to prosimy o podanie danych z tego okresu
oraz formy oplat.

Odpowiedz: Tak, w latach od 2015 do 03.2017 istniata w miescie Zamo$¢ SPP. Oplaty za parkowanie
pobierane byly wylgcznie przez inkasentow (parkingowych). Przychody Wykonawcy z podzialem na
miesigce zamieszczono w ponizszej tabeli.
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Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz pobor oplat w calej SPP bedzie wykonywany w 4 sztukach
parkomatow, ktore sg wlasnoscig Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Pobieranie optat w SPP wykonywane bedzie zgodnie z pkt 1.6.2 oraz pkt 1.6.3 SIWZ.
Parkomaty sg wlasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz wymaga dostarczenia i wdrozenia réwniez systemu platnosci
mobilnych za parkowanie?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiajqcy dopuszcza zatrudnienie w sumie trzech pracownikoéw kontroli na calg SPP?
Zamawiajgcy wymaga aby w strefie I pobor oplat byl wykonywany za pomocq inkasentow. W naszej
opinii wyklucza to powody wprowadzenia stref platnego parkowania z uzyciem parkomatow, gdzie
wszystko odbywa sie sprzetowo, bez ingerencji czynnika ludzkiego. Z doswiadczenia Wykonawcy wynika,
iz platnos¢ w parkomatach nie wymaga tak duzej liczby osob dla strefy o stosunkowo malym obszarze
platmego parkowania, a kontrola odbywa si¢ sprawnie i co najwazniejsze skutecznie. Czeste ale
nieregularne obchody Kontrolerow potrafiqg wylapac i ukarac¢ nieuczciwych Klientow.

Wnosimy o rozwazenie dostawienia parkomatu/parkomatow i w pelni organizacje SPP bez parkingowych
pobierajgcych pienigdze oraz zmniejszenie w_takiej sytuacji koniecznosci zatrudnienia poprzez odjecie
liczby przeznaczonej na Inkasentow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit warunki dotyczgce wielkosci zatrudnienia i sposobu pobierania oplat
w pkt I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA SIWZ i nie przewiduje zmian.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz dane niezbgdne do prowadzenia egzekucji (zawiadomienia o
oplacie dodatkowej nieoplacone w formie elektronicznej i papierowej — lista) powinny by¢ dostarczane w
okresach miesiecznych, do 5 dni po zakonczeniu miesigca rozliczeniowego razem ze wszystkimi innymi
wymaganymi dokumentami.

Odpowiedz: Sposob postepowania Zamawiajacy okreslit w pkt 1.6.5 SIWZ zdanie drugie.

Pytanie 7: Czy Zamawiajqcy rozwazy wydluzenie okresu umowy na obsluge SPP do roku 2019. Dla
Zamawiajgcego bedzie to zapewnienie cigglosci i braku , zamieszania” z prowadzeniem kolejnych
postepowanr  przetargowych, a dla Wykonawcy niewgtpliwie stabilizacje projektu. Wykonawca
zapewniony o mozliwosci dluzszej wspdlpracy bedzie mogl w ofercie okresli¢ lepsze warunki finansowe
dla Zamawiajgcego. Oczywisty dluzszy okres rozlozenia finansowania inwestycji.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca moze wykonywaé Konwoje gotéwki na
podstawie umowy z koncesjonowanq firmg swiadczqgcq uslugi od wielu lat np. Poczta Polska, bez
posiadania koncesji i dodatkowego ubezpieczenia na ochrong 0sob i mienia we wlasnym zakresie?
Odpowiedz: Wykonawca moze w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postgpowaniu, w
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamdwienia, lub jego czesci, polega¢ na
zdolnosciach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych
podmiotow, niezaleznie od charakteru prawnego taczacych go z nim stosunkéw prawnych.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz bedzie prowadzil we wlasnym zakresie biuro obslugi sirefy
platnego parkowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy we wlasnym zakresie bedzie prowadzit obstuge kart abonamentowych oraz
prowadzil postgpowanie egzekucyjne za nieoptacone optaty dodatkowe.

Pytanie 10: Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz jest w posiadaniu zamontowanych znakéw pionowych w
Strefie Platnego Parkowania i bedzie si¢ zajmowal ich odnawianiem i wymiang, tak jak oznakowanie
poziome.
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Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze bedzie zajmowal si¢ odSniezaniem, usuwaniem nieczystosci
na terenach parkingow objetych Strefq Platnego Parkowania?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12: Czy Zamawiajgcy umozliwia i wymaga aby parkomaty mialy mozliwos¢ nadruku biletu
rejestracyjnego na biletach parkingowych?

Odpowiedz: Wzor biletu parkingowego — wydruku z parkomatu okresla zatacznik nr 10 do Uchwaly Nr
XXVIII/334/2017 z dnia 27 marca 2017r. stanowigcej zalacznik Nr 8 do SIWZ.

Pytanie 13: W zalgcznikach do przetargu brakuje zalgcznika nr 7, po nr 6 jest od razu nr 8.
Prawdopodobnie jest to wzor umowy. Prosimy o zalgczenie i w zwiqzku z (ym o przesuniecie terminu
skiadania ofert na 04.05.2017.

Odpowiedz: Zalgcznik nr 7 zostal zamieszczony na stronie Zamawiajacego w dniu 21.04.2017r. W
zwigzku z zaistnialg sytuacjg Zamawiajgcy przesuwa termin skladania ofert na 02.05.2017r do godz.
9.45.

Pytanie 14: Czy Zamawiajgcy rozwaza poszerzenie strefy platnego parkowania oraz montaz
dodatkowych urzgdzen poboru oplat — parkomatow, w ciggu najblizszych 12stu miesiecy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15: Kto, Zamawiajgcy czy wybrany Wykonawca bedzie zajmowal sie biezgcq obslugg
eksploatacyjng parkomatow?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 1.6.2 SIWZ biezgcg obstuge eksploatacyjng parkomatow prowadzil bedzie
wybrany Wykonawca.

“ngrinz. Radostaw Wilczek
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